2021年 8月 12日

各位

会社名 マブチモーター株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO    大越 博雄

 （コード番号 6592 東証第 1部）

問合せ先 執行役員経理・財務担当 富田 たくみ

 （TEL．047－710－1127）

業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

2021年 2月 12日に公表致しました 2021年 12月期の第 2四半期累計期間の業績予想値と本日公表の

決算値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

（1）業績予想値と決算値との差異

2021年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値と決算値との差異

（2021年1月1日～2021年6月30日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

64,500

百万円

7,400

百万円

7,800

百万円

4,900

円 銭

74.29

今    回    実   績（Ｂ） 69,296 8,648 11,762 8,501 129.10

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 4,796 1,248 3,962 3,601 54.81

増 減 率            （％） 7.4 16.9 50.8 73.5 73.8

（ご参考）前期第2四半期実績

（2020年 12月期第 2四半期）
48,840 3,509 2,994 860 12.96

（2）差異の理由

2021年2月12日に公表した2021年12月期第2四半期（累計）の連結業績予想に対し、売上高および

営業利益が予想値を上回ったことに加え、為替差益の発生などにより経常利益が予想値を大幅に上回る

結果となりました。

以上